ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

II СОЗЫВА

       __28.06.2018 г.                                                                       №
	О награждении Почетной грамотой Губахинского городского округа Пермского края

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Губахинского городского округа Пермского края, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 29 мая 2013 г. № 80, рассмотрев ходатайство ОАО «Губахинский кокс», Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. В связи с предстоящим профессиональным праздником Днём металлурга наградить Почетной грамотой Губахинского городского округа за значимый вклад в развитие производства, многолетний добросовестный труд и высокие производственные показатели следующих работников ОАО «Губахинский кокс»:
- Артемьева Евгения Викторовича, машиниста вагоноопрокидывателя цеха по углеподготовке;
- Старостина Андрея Павловича, слесаря-ремонтника коксового цеха;
- Болотова Андрея Николаевича, аппаратчика перегонки цеха по переработке химических продуктов;
- Вагину Татьяну Николаевну,  контрольного мастера отдела по техническому контролю;
- Конюхову Наталью Владимировну, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха по энергообеспечению и ремонту электрооборудования;
- Мальцеву Ольгу Владимировну,  инженера-химика лаборатории по охране окружающей среды;
- Наторкину Оксану Ахтамовну, повара столовой;
- Анянова Валерия Васильевича, составителя поездов железнодорожного цеха.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель
Губахинской городской Думы

                                        А.Н. Мазлов
Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин